
 

 

UCHWAŁA NR XLI/1409/17 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIII/944/13 w sprawie nadania statutu Zakładowi Lecznictwa 

Odwykowego dla Osób Uzależnionych od Alkoholu w Czarnym Borze 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 2096) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1638, 1948 i 2260) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIII/944/13 Sejmiku Województwa Dolnośląskiego z dnia 27 marca 2013 r. 

w sprawie nadania statutu Zakładowi Lecznictwa Odwykowego dla Osób Uzależnionych od Alkoholu 

w Czarnym Borze (Dz. Urz. Woj. Doln. poz. 2353  oraz z 2014 r. poz. 982) w załączniku § 8 otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 8. 1. Strukturę organizacyjną Zakładu tworzą: 

1) zakłady lecznicze o nazwie: 

a) Zespół leczenia całodobowego dla osób uzależnionych, 

b) Zespół leczenia ambulatoryjnego osób z problemami uzależnienia, 

c) Zespół leczenia szpitalnego dla osób uzależnionych; 

2) Wojewódzki Ośrodek Terapii Uzależnienia i Współuzależnienia. 

2. Organizację wewnętrzną jednostek, o których mowa w ust. 1, w tym wykaz jednostek, komórek 

organizacyjnych, pionów, działów, samodzielnych stanowisk pracy określa regulamin organizacyjny 

Zakładu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Dolnośląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Sejmiku Województwa Dolnośląskiego: 

P. Wróblewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 grudnia 2017 r.

Poz. 5157


		2017-12-08T08:25:25+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




